SaphetyGov - Detalhes do Procedimento

TiPO: Concurso Publico Normal
Finalidade: contrato publico
Procedimento N°: proc. n.007/2017

Designacao do Procedimento: recuperagao de edificios
escolares desactivados (Beneficiag@o e restauragao da Escola Primaria de
Carnide de Cima) - Proc. n.° 07/2017

Visao Geral | Pecas | Publicacao

Fluxo | Relatdrios e Integracdes = Notificacoes

Exportacao do Procedimento

Propostas e Negociacao

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails_1...

20/06/2017
09:57:56 (UTC)

Cristina Marques

Estado: concido

Adjudicacao e Habilitacao | Caucao e Contrato

Aprovacoes

Pode exportar aqui a informacao relativa ao Procedimento, para efeitos de preservacao digital de acordo

Ficheiro de Exportagao Proc. n.” 07/2017.7ip

Fluxo do Procedimento

com o disposto na Legislacao em vigor.
Exportar Procedimento

60 MB - 06/03/2017 15:51 - Luis Gameiro

- Geragao de Chaves

Data/Hora Utilizador Acio Documentos
19/01/2017 09:55 Cristina Marques Notificacao
19/01/2017 09:57 Cristina Marques Geragdo Propostas N/A
- Anuncios
Submissio Envio Publicacgio Tipo Utilizador Documentos
23/01/2017 Anuncio de Abertura de Procedimento - Cristina
11:25 20012017 20/01/2017 Diario da Republica Marques
- Registo de Interessados
Data/Hora Nome NIF Utilizador Disponibilizagao AlltOl‘lZi'lQaO
das Pecgas do Registo
23/01/2017  Civilcasa II - Construgdes, Civilcasa II - Construgdes, Automatico L.
11:30 S.A. 507458583 S.A. 2301/17 11:30 Automatico
VITOR M C ANTUNES - VITOR M C ANTUNES -
23/01/2017  PINTURA REPARACAO PINTURA REPARACAO Automatico .
1227 EDIFICIOS,SOCIEDADE 436280 EpIFICIOS,SOCIEDADE 2301171227 AAutomatico
UNIPESSOAL,LDA UNIPESSOAL,LDA
23/01/2017 Aruncalis Lda 510411410 Aruncalis Lda Automético Automatico
14:34 23/01/17 14:34
23/01/2017 STB-Reabilitagdo do STB-Reabilitagdo do Automatico "
16:35 Patrimonio Edificado, Lda 502485795 Patrimonio Edificado, Lda 23/01/17 16:35 Automitico
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Data/Hora

23/01/2017
21:24

24/01/2017
11:28

24/01/2017
12:13

24/01/2017
15:51

24/01/2017
18:07

24/01/2017
19:47

25/01/2017
10:07

25/01/2017
12:23

25/01/2017
15:10

25/01/2017
16:59

26/01/2017
16:55

26/01/2017
17:26

28/01/2017
10:26

30/01/2017
17:55

31/01/2017
11:13

03/02/2017
12:27

09/02/2017
16:13

Nome

CONJUNTURA
INTENSA LDA

Lusocol-sociedade Lusa de
Construgdes, Lda.

ANTEROS
EMPREITADAS,
SOCIEDADE DE

CONSTRUCOES E

OBRAS PUBLICAS, S.A.

Comércio e Reciclagem de
Produtos

TECNACO - TECNICOS
DE CONSTRUCAO, S.A

CPW - ENGENHARIA
LDA

Casaplano, Engenharia e
Construgao, Lda

ISQ - INSTITUTO
SOLDADURA E
QUALIDADE

Valeixa -Construgao
civil,lda

Major, Santos & Filhos,
Lda

DELFIM DE JESUS

MARTINS & IRMAO,
LDA

Conpoc Lda

FUSICABO - Montagens
Eléctricas, Lda.

JOSE MARIA CARDOSO
LDA

ALVAPE CONSTRUCAO
E OBRAS PUBLICAS
LDA

Martinho Pedrosa -
Construgdes, Lda

Engiperfil, Lda

- Matriz de Quantidades

Lote

- Propostas

2 de 4

Data/Hora

19/01/2017 09:55

20/02/2017 14:41

01/03/2017 15:04

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails_1...

NIF Utilizador Disponibilizac¢do
das Pecas
CONJUNTURA Automatico
510076963 INTENSA LDA 23/01/17 21:24
502055014 Lusocol-soc1e~dade Lusa de Automatico
Construgdes, Lda. 24/01/17 11:28
ANTEROS

EMPREITADAS, L.
500719616 SOCIEDADE DE Automitico
~ 24/01/17 12:13

CONSTRUCOES E

OBRAS PUBLICAS, S.A.

Comércio e Reciclagem de

504531042 Produtos
TECNACO - TECNICOS
SH2I7219 - pp CONSTRUCAO, S.A
CPW - ENGENHARIA
509452140 LDA
513351655 Casaplano, Er}genharla e
Construgdo, Lda
ISQ - INSTITUTO
500140022 SOLDADURA E
QUALIDADE
502602619 Valelxa. -Construgao
civil,lda
503538442 Major, Santos & Filhos,
Lda
DELFIM DE JESUS
501756400 MARTINS & IRMAO,
LDA
508845238 Conpoc Lda
FUSICABO - Montagens
>06758761 Eléctricas, Lda.
FABIO JOSE
500157855 CRISTOVAO RIBEIRO
504403443 ERNESTO SANTOS
506989330 Martinho IN’edrosa -
Construgdes, Lda
513198474 Engiperfil, Lda
Nome Tipo

Automatico
24/01/17 15:51

Automatico
24/01/17 18:07

Automatico
24/01/17 19:47

Automatico
25/01/17 10:07

Automatico
25/01/17 12:23

Automatico
25/01/17 15:10

Automatico
25/01/17 16:59

Automatico
26/01/17 16:55

Automatico
26/01/17 17:26

Automatico
28/01/17 10:26

Automatico
30/01/17 17:55

Automatico
31/01/17 11:13

Automatico
03/02/17 12:27

Automatico
09/02/17 16:13

Cristina Marques
Luis Gameiro

Luis Gameiro

Submissdo de Procedimento
Retificagdo do Procedimento

Retifica¢do do Procedimento

Autorizagio
do Registo

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico

Automatico
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Data/Hora Nome N Utilizador Estado
Proposta
01/(;)93'1328017 Civilcasa Il - Construgoes, S.A. 0 Civilcasa Il - Construcdes, S.A. Excluida
0103017 CONJUNTURA INTENSA LDA 0 LEONEL DOMINGUES RODRIGUES Admitida
02/ 1043.’52801 7| Engiperfil, Lda 0 Engiperfil, Lda Admitida
02/1073./121017 Valeixa -Construcao civil,lda 0 Valeixa -Construcao civil,lda Excluida
03/ 1003,/225017 Major, Santos & Filhos, Lda 0 Major, Santos & Filhos, Lda Excluida
03/ 1003,/229017 ALVAPE CONSTRUCAO E OBRAS PUBLICAS LDA 0 ERNESTO SANTOS Admitida
03/03/2017 Aruncalis Lda 0 Aruncalis Admitida
12:07
03/1053./229017 Martinho Pedrosa - Construgdes, Lda 0 Martinho Pedrosa Admitida
- Abertura de Propostas
Data/Hora Utilizador Acéo
06/03/2017 Artur Gaspar Introducédo de password
15:44 7
06/03/2017 Luis Gameiro Introducédo de password
15:45 7
06/1%3.25017 Cristina Marques Introducédo de password
06/03/2017 Luis Gameiro Inicio da desencriptacao
15:50 ’
06/105:?2%017 Plataforma SaphetyGov Fim da desencriptagao
- Relatorios de Adjudicacéao
Data/Hora Utilizador Tipo Notificagdo
08/03/2017 Luis Gameiro Relatério 08/03/2017
17:24 preliminar 17:26
21/03/2017 - g 21/03/2017
14:07 Cristina Marques Relatério final 14:10
03/04/2017 ; . g 03/04/2017
11:00 Luis Gameiro Relatério final 11:01
- Habilitacao
Data/Hora Nome Utilizador
12/04/2017 Martinho Pedrosa - Cristina Marques : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri;
14:21 Construcoes, Lda Suplente; Gerador de Chave; Gestor de procedimento principal;
- Conclusao
Data/Hora Utilizador
20/06/2017 Cristina Marques : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Juri; Suplente; Gerador de Chave; Gestor
09:57 de procedimento principal;
- Esclarecimentos
Data/Hora Entidade Utilizador Acéo Titulo Ver
Sem registos para mostrar
- Audiéncia Prévia
Data/Hora Nome Utilizador Titulo Ver

Notificacao de Pronlincia em Sede
Aruncalis Lda Aruncalis de Audiéncia Prévia -
Procedimento Proc. n.° 07/2017.

13/03/2017
14:13
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27/03/2017
10:46

Aruncalis Lda

Erros e Omissoes

Data/Hora

10/02/2017
16:33

10/02/2017
17:00

11/02/2017
18:33

Entidade

Engiperfil, Lda

Valeixa -Construcao civil,lda

ALVAPE CONSTRUGAO E OBRAS
PUBLICAS LDA

https://gov.saphety.com/bizgov/econcursos/buyer/procedureDetails_1...

Aruncalis

Utilizador

Engiperfil, Lda

Valeixa -Construcao civil,lda

ERNESTO SANTOS

Notificacao de Pronlincia em Sede
de Audiéncia Prévia -
Procedimento Proc. n.° 07/2017.

Estado Titulo Ver

Respondido Erros e omissdes
Respondido Erros e omissdes

Respondido  Erros e omissdes

Ajuda English Espandl
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